
經濟部智慧財產局公款補助團體私人情形季報表

民國 96 年度

季節 補助對象 補助事項 核准日期 補助金額 備註

第四季

中華民國全
國工業總會
保護智慧財
產權委員會

推動保護智慧財

產權工作

2 月 8 日

1,755,000

〞
中國生產力
中心

2 月 27 日 937,800

〞
世新大學 2 月 27 日 1,049,400

〞
博大股份有
限公司

2 月 27 日 1,866,375

〞

財團法人自
強工業科學
基金會

3 月 5 日 816,075

〞
逢甲大學

96 年度智慧財產
專業人員培訓計
畫

2 月 27 日 678,874

〞
雲林科技大
學

2 月 27 日 291,600

〞

財團法人成
大研究發展
基金會

2 月 27 日 989,718

〞

國立高雄第
一科技大學

3 月 5 日 1,524,150

〞

中華民國全
國工業總會

3 月 5 日 853,720



季節 補助對象 補助事項 核准日期 補助金額 備註

第四季 鄧民華

鄭永柱

財團法人工

業技術研究

院

駿霖國際貿

易股份有限

公司

鄭正春

游志堅

台超科技股

份有限公司

陳宗台

財團法人工

業技術研究

院

吳智堯

徐義權

2007 年參加瑞士
日內瓦國際發明
展（4/18~22）機
票費補助

12 月 31 日
22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000



季節 補助對象 補助事項 核准日期 補助金額 備註

第四季
嚴滿生

周全

傅光煥

財團法人工

業技術研究

院

陳志亮

鄧民華

財團法人工

業技術研究

院

徐義權

彭彥儒

財團法人工

業技術研究

院

范振岳

2007 年參加美國

匹茲堡國際發明

（6/7~10）展機票

費補助

12 月 31 日 16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000



季節 補助對象 補助事項 核准日期 補助金額 備註

第四季 汪正祺

汪明傑

黃重榮

王興根

吳泓志

2007 年參加英國
倫敦國際發明展
（10/17~20）機票
費補助

12 月 31 日
22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

第四季 陳全熒

沈哲緯

廖永盛

吳東權

巫勝鈞

沈子淵

柯文雄

陳明仁

沈逸君

黃士嚴

章哲寰

2007 年參加德國
紐倫堡國際發明
展（11/1~4）機票
費補助

12 月 31 日
22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000



季節 補助對象 補助事項 核准日期 補助金額 備註

第四季 黃博雄

黃柏欽

游智勝

林建憲

趙領暹

柯詔仁

張勝雄

胡政宏

李仁雄

賴偉仁

翁國亮

林保超

謝智宇

陳煥文

陳鴻烈

彭宇綸

2007 年參加德國
紐倫堡國際發明
展（11/1~4）機票
費補助

12 月 31 日
22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000

22,000



季節 補助對象 補助事項 核准日期 補助金額 備註

第四季 黃麗水

許榮源

2007 年參加德國
紐倫堡國際發明
展（11/1~4）機票
費補助

12 月 31 日 22,000

22,000

第四季 呂萬和

蕭振隆

吳文環

陳宏昌

曾富清

簡智斌

鄭永柱

謝新民

2007 年參加馬來
西亞（5/18~20）
國際發明展機票
費補助

12 月 31 日
11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

合計 12,036,712 元


